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S¬ gik der tid med deté! 
 

Tid med ny skolereform, nye ringetider, nye elever i 

mange klasser, nye afgangsprøver, ny hjemmeside, ny 

lærer og sikkert mange andre nye ting.  

Og der gik tid med mange af skolens tilbagevendende 

arrangementer, som er med til at danne vores skole.  

Alle di sse ting danner tilsammen rammen om vores 

dej lige skole ð Billums Privatskole .  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rigtig god læsning af dette årsskrift og 

r igtig god sommer til jer alle  
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Årets gang i billeder  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ef teråret bød på Magnusfest for de store  

Vi begyndte skoleåret med at ønske v o-

res skoleleder, Keld Andersen, tillykke 

med hans 40-års jubilæum som ansat på 

Billums Privatskole  
 

Årets tema var cosplay, som blev gennemført til pe r fe kt ion 
 

Mot ionsdagen 
Og vi løb penge ind til 

vores skitur til næste år  
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Keld har o rdeté 
 

Velkommen til Billums Privatskoles årsskrift 2014 -15 

 

Inde i bladet kan I se, hvordan skoleåret er gået med elev - og lærerøjne. De r for vil jeg nøjes 

med at fortælle om ting, set lidt fra oven.  

 

Held i uheld  

Ved skoleårets start kunne 

vi glæde os over, at femte 

klasse var rykket ind i et 

helt ny  istan dsat klasselok a-

le i det tidligere pedelrum  

ved óStore Torvó, s¬ vi hav-

de mellemtrinnet samlet i de 

3 klasselokaler omkring óStore Torvó. 

I midlertid gik det hverken værre e l-

ler bedre, end at  vi fik en vandskade, 

da en flexslange med varmt vand sprang af og forvandlede lokalet til et dam p-

bad. Vandet bre dte sig til óStore Torvó og fjerde klasses lokale ved siden af.  

Det var så fint og dejligt; men så kom der vand ð også ned gennem loftet i 

gymnastik - og alt måtte ud.  

 

Vi blev så nødt til at finde midlertidigt 

logi til de to kla sser, indtil vand og fugt var forsvundet, 

og vi kunne reparere lokalerne. I den forbindelse opstod 

ideen om, at g øre fjerde klasses lokale stort nok til 22 

elever ved a t ind drage en del af Store Torv. D et gjorde 

vi, og samtidig blev tæppefilt erstattet af linoleum i de 

to klasselokaler og på hele gangarealet på første sal, og 

det er vi vældig gl ade for.  

 

I næste skoleår bliver lokalet midt for kommende 6. 

klasses, kommende 4. får lokalet til højre, og kommende 5. klasse indtager lokalet til ve nstre ud 

mod Buddingevej.  

 

Et trygt sted at v ære  

I løbet af skoleåret har vi haft mange arrang e-

menter, hvor vi er mødtes på tværs af kla sserne 

ð somme tider 2 klasser og somme t ider  hele 

skolen. 

Det er vigtigt, fordi vi gerne vil have, at alle er 

trygge og kender og r espekterer hinanden, og at 

alle føler, at det er vores skole. 

Det lykkes ret godt, synes jeg, så jeg håber , at 
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I vil dele glæden med mig, når I ser billederne 

her, uanset om det er hævn med børn fra 1. ma-

jor dningen til 4. klasse, et blandet hold til sk olens 

fødselsdag, julekoret, fastela vn eller hvad det nu 

måtte være . 

Det  med fællesskab og tryghed a f spejles også i 

de spørgsmål om trivsel, der har været i EAU, 

som I kan se mere om neden for.  

 

P¬ spßrgsm¬let óP¬ en skala fra 1 til 5, hvor 5 er 

det bedste, hvor godt har du det så i skolen for 

tiden?ó svarede eleverne sådan her:  

 

Her vil jeg sige, at hvis en elev sy nes, at han eller 

hun ikke har det godt, bliver generet, eller synes 

at noget er for svært, er det rigtig vigtigt at fo r-

tælle klasselæreren, hvad der er los. Lær eren vil 

gerne hjælpe; men det er jo svært, hvis man ikke 

ved, at nogen har brug for hjælp.  

  

 

Trivsel  % elever  

1 1 % 

2 4 % 

3 10 % 

4 53 % 

5 32 % 


